

شیوه استناد

- ارجاعات مقاله، درون متنی و به شیوه زیر باشد:

برای ارجاع به منابع، بلافاصله، پس از نقل قول مستقیم (داخل گیومه)، نام خانوادگی نویسنده کتاب یا مقاله، سال انتشار، شماره جلد، و صفحه منبع مورد نظر درون پرانتز آورده شود؛ مثال: (حقیقی، ۱۳۶۶: ۲۱۰/۱) یا (← نام خانوادگی، سال اثر)

برای ارجاع به منابع، بلافاصله، پس از نقل غیر مستقیم، نام خانوادگی نویسنده کتاب یا مقاله، سال انتشار و شماره جلد و صفحه منبع مورد نظر درون پرانتز آورده شود. مثال:

(حقیقی، ۱۳۶۶: ۲۱/۱-۲۵)

ارجاعات درون متنی متون غیر فارسی، به شیوه قبل و به زبان اصلی آورده شود؛ مثال: (Nelson, 2003: 115)

اگر از نویسنده‌ای در یک سال بیش از یک اثر استفاده شده باشد، با قراردادن حروف ابجد (الف، ب، ج، د، ...) در منابع فارسی و عربی و با درج حروف الفبای انگلیسی (a, b, c, ...) در دیگر منابع، پس از سال انتشار، آن آثار از هم متمایز شود. در ارجاعات درون متنی به فرهنگ یا دانشنامه‌ای که مقالات آن نویسنده مستقل دارد، نام نویسنده مقاله، سال انتشار، شماره جلد، و صفحه منبع مورد نظر آورده شود؛ مثال

(انوری، ۱۳۷۳: ۶/ ذیل «ابومحمد صالح»).

در ارجاعات درون متنی به فرهنگ یا دانشنامه‌ای که مقالات آن نویسنده مستقل ندارد، نام فرهنگ/ دانشنامه، سال انتشار، شماره جلد و نام مدخل مورد نظر (در گیومه) آورده شود؛ مثال: (دایرة المعارف فارسی، ۱۳۸۰: ذیل «ابن سینا»).

در ارجاعات درون متنی، ارجاعات تکراری مانند بار قبل آورده شود و از واژه «همان» (در منابع عربی: «المصدر السابق» و در منابع انگلیسی: *ibid*) استفاده نشود.

- در منابع پایان مقاله، اگر از یک نویسنده بیش از یک اثر استفاده شده باشد، نام خانوادگی نویسنده در هر مورد، به طور کامل، تکرار شود و از ترسیم خط به جای نام نویسنده خودداری شود.

- در پایان مقاله، ابتدا منابع فارسی و عربی و سپس دیگر منابع، بر اساس نام خانوادگی نویسنده، به ترتیب حروف الفبا و به صورت زیر آورده شود:

کتاب: نام خانوادگی نویسنده/ نویسندگان، نام نویسنده/ نویسندگان (تاریخ انتشار). نام کتاب به صورت ایتالیک (ایرانیک)، نام مترجم یا مصحح، شماره جلد، شماره چاپ، محل انتشار: نام ناشر.

مقاله: نام خانوادگی نویسنده/ نویسندگان، نام نویسنده/ نویسندگان (ماه و سال چاپ). «عنوان مقاله»، نام مترجم، نام نشریه به صورت ایتالیک (ایرانیک)، شماره نشریه، محل نشر: نام ناشر.

منابع اینترنتی: نام خانوادگی نویسنده/ نویسندگان، نام نویسنده/نویسندگان (تاریخ دسترسی). «عنوان مقاله»، نام پایگاه اینترنتی (یا عنوان نشریه الکترونیکی، جلد، شماره و سال)، صفحه و آدرس اینترنتی.

یادآوری: مقالات خود را حتما به آدرس khayyamcenter@atu.ac.ir ارسال نمایید.

حامیان کنفرانس:

پژوهشگاه علوم انسانی	دانشگاه تهران	بنیاد ایرانشناسی
انجمن ایرانی زبان و ادبیات روسی	دانشگاه نبريخا	دانشگاه الیکانته
دانشگاه شیراز	دانشگاه همدان	دانشگاه کارائیب کلمبیا
بنیاد ابوریحان بیرونی در هند	سیویلیکا	دانشگاه کمپوتنسه
		رایزنی فرهنگی ایران در اسپانیا